Qmed Consulting A/S

Købmagergade 53, 1., 1150 København K, Denmark CVR no. 30 56 42 78

Annual report for the year 1 January - 31 December 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 8 July 2022

Chair of the meeting:

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

CVR no. Established Registered office Financial year

Website E-mail

Board of Directors

Executive Board

Auditors

Qmed Consulting A/S

Købmagergade 53, 1., 1150 København K, Denmark

30 56 42 78 10 June 2008 København

1 January - 31 December

http://www.qmed-consulting.com/info@qmed-consulting.com

Morten Holst Hansen, Chair

Mikael Berendt-Møller, Vice Chairman

Anne Margrethe Bjerkan

Helene Hansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Management's review

Business review

The Group and the Company offer clinical project management services and strategic consulting services based on best-in-class knowledge, experience, and competences from a result-oriented and highly motivated team of international medical device strategic advisors, CRO specialists and commercial healthcare experts.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 903,564 against a profit of DKK 712,333 last year, and the group's balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 4,526,349. Management considers the group's financial performance in the year satisfactory.

The management has positive expectations for the next twelve months.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, the Parent company found itself being forced to subpoena a former client on the 29 March 2022, to receive rest reimbursement for work performed in 2021 for DKK 913 thousand. The former client has disputed the claim on 10 June 2022 with a counterclaim of DKK 1,588 thousand.

The management assess that the company has a strong case. The Parent company disagrees with the counterclaim and will proceed with legal assistance.

Except for the above, no events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement

		Group		Parent company		
Note	DKK	2021	2020	2021	2020	
	Gross profit	12,861,699	9,257,423	11,107,604	7,885,509	
2	Staff costs Depreciation on leasehold	-11,502,273	-8,253,799	-9,880,715	-6,993,734	
	improvements	-135,611	-73,146	-135,611	-73,146	
	Profit before net financials Income from investments	1,223,815	930,478	1,091,278	818,629	
	in group entities	0	0	97,430	91,548	
3	Financial income	9,482	20,127	9,804	11,760	
4	Financial expenses	-69,829	-56,981	-64,699	-54,134	
5	Profit before tax Tax for the year	1,163,468 -259,904	893,624 -181,291	1,133,813 -230,249	867,803 -155,470	
	Profit for the year	903,564	712,333	903,564	712,333	
	Recommended appropriati	on of profit				
	Net revaluation reserve according to the equity method			97,430	91,548	
	Retained earnings			806,134	620,785	
				903,564	712,333	

Balance sheet

		Grou	р	Parent company	
Note	DKK	2021	2020	2021	2020
	ASSETS		(F) (SE (SE)		
	Fixed assets				+
6	Property, plant and equipment				
	Other fixtures and fittings, tools and				
	equipment	332,709	155,059	332,709	155,059
	Leasehold improvements	107,473	135,654	107,473	135,654
		440,182	290,713	440,182	290,713
7	Investments		21	_	
	Investments in group				
	entities, net asset value	_			
	Deposits, investments	0 137,917	0 133,900	538,162	404,002
	Deposits, investments		-	137,917	133,900
		137,917	133,900	676,079	537,902
	Total fixed assets	578,099	424,613	1,116,261	828,615
	Non-fixed assets Receivables			-	
	Trade receivables	5,233,209	2,543,833	5,233,209	2,543,833
	Work in progress for third			-11	2,0.0,000
	parties Receivables from group	867,879	198,862	867,879	198,862
	entities	57,617	43,685	57,617	43,685
	Deferred tax assets	30,095	0	30,095	43,003
	Other receivables	3,486	Ō	0	Ö
	Prepayments	408,124	269,270	408,124	269,270
		6,600,410	3,055,650	6,596,924	3,055,650
	Cash	2,532,944	4,171,543	2,422,660	4,023,616
	Total non-fixed assets	9,133,354	7,227,193	9,019,584	7,079,266
	TOTAL ASSETS	9,711,453	7,651,806	10,135,845	7,907,881

Balance sheet

	Group		Parent company		
DKK	2021	2020	2021	2020	
EQUITY AND LIABILITIES		1			
Share capital Net revaluation reserve according to the	1,000,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000	
equity method Retained earnings	0 3,526,349	0 2,622,785	401,432 3,124,917	304,002 2,318,783	
Total equity	4,526,349	3,622,785	4,526,349	3,622,785	
Provisions Deferred tax	0	366	0	366	
Total provisions	0	366	0	366	
Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Other payables	0	289 671	0	289,671	
Other payables	The second secon	The second secon			
Current liabilities other than provisions	0	289,671	0	289,671	
Bank debt	60,988	24,678	60,988	24,678	
Trade payables Payables to group	1,061,794	805,122	1,050,976	796,821	
entities	576,383	414,590	2,333,052	1,621,014	
			260,710	143,039	
				1,183,709	
Deferred income	194,216	226,849	194,216	225,798	
	5,185,104	3,738,984	5,609,496	3,995,059	
Total liabilities other than provisions	5,185,104	4,028,655	5,609,496	4,284,730	
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	9,711,453	7,651,806	10,135,845	7,907,881	
	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Net revaluation reserve according to the equity method Retained earnings Total equity Provisions Deferred tax Total provisions Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Other payables Current liabilities other than provisions Bank debt Trade payables Payables to group entities Income taxes payable Other payables Deferred income Total liabilities other than provisions	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Net revaluation reserve according to the equity method Retained earnings Total equity Provisions Deferred tax O Total provisions Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Other payables O Current liabilities other than provisions Bank debt Trade payables Trade payables Other payables Other payables Deferred income Total liabilities other than provisions Sincome taxes payable Other payables Other payables Deferred income Total liabilities other than provisions Deferred income 5,185,104 Total liabilities other than provisions 5,185,104 Total LeQUITY AND	EQUITY AND	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital 1,000,000 1,000,000 1,000,000 Net revaluation reserve according to the equity method 0 0 401,432 Retained earnings 3,526,349 2,622,785 3,124,917 Total equity 4,526,349 3,622,785 4,526,349 Provisions Deferred tax 0 366 0 Total provisions 0 366 0 Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions Other payables 0 289,671 0 Current liabilities other than provisions Bank debt 60,988 24,678 60,988 Trade payables 1,061,794 805,122 1,050,976 Payables to group entities 576,383 414,590 2,333,052 Income taxes payable 290,365 168,860 260,710 Other payables 3,001,358 2,098,885 1,709,554 Deferred income 194,216 226,849 194,216 5,185,104 3,738,984 5,609,496 Total liabilities other than provisions 5,185,104 4,028,655 5,609,496	

Statement of changes in equity

		Group	
	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021 Transfer through appropriation of profit		2,622,785 903,564	3,622,785 903,564
	1,000,000	3,526,349	4,526,349
are capital	reserve according to the	Retained	Total
re capital	equity method	earnings	Total
000,000	304,002	2,318,783	3,622,785
0	97,430	806,134	000 504
			903,564
	are capital	Parent contact and the second	Retained earnings

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Qmed Consulting A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Consolidated financial statements

Control

The consolidated financial statements comprise the Parent Company and subsidiaries controlled by the Parent Company.

Control means a parent company's power to direct a subsidiary's financial and operating policy decisions. Besides the above power, the parent company should also be able to yield a return from its investment.

In assessing if the parent company controls an entity, de facto control is taken into consideration as well.

The existence of potential voting rights which may currently be exercised or converted into additional voting rights is considered when assessing if an entity can become empowered to direct another entity's financial and operating decisions.

Preparation of consolidated financial statements

The consolidated financial statements are prepared as a consolidation of the parent company's and the individual subsidiaries' financial statements, which are prepared according to the group's accounting policies. On consolidation, intra-group income and expenses, shareholdings, intra-group balances and dividends, and realised and unrealised gains on intra-group transactions are eliminated. Unrealised gains on transactions with associates are eliminated in proportion to the group's interest in the entity. Unrealised losses are eliminated in the same way as unrealised gains if they do not reflect impairment.

In the consolidated financial statements, the accounting items of subsidiaries are recognised in full.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Notes to the financial statements

	DKK	2021	2020	2021	2020
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs	10,642,669 629,741 81,139 148,724 11,502,273	7,629,961 433,398 65,788 124,652 8,253,799	9,040,143 629,741 81,139 129,692 9,880,715	6,393,528 433,398 65,788 101,020 6,993,734
	Average number of full-time employees	17	13	15	11
3	Financial income Interest receivable, group entities Other financial income	510 8,972 9,482	0 20,127 20,127	510 9,294 9,804	387 11,373 11,760
4	Financial expenses Interest expenses, group entities Other financial expenses	3,952 65,877 69,829	13,159 43,822 56,981	13,425 51,274 64,699	13,159 40,975 54,134
5	Tax for the year Estimated tax charge for the year Deferred tax adjustments in the year	290,365	168,860 12,431	260,710 -30,461	143,039 12,431
		259,904	181,291	230,249	155,470

Notes to the financial statements

6 Property, plant and equipment

1 Topolity, plant and equipment			
		Group	
DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2021 Additions in the year	254,058 281,532	239,427 3,548	493,485 285,080
Cost at 31 December 2021	535,590	242,975	778,565
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021 Depreciation in the year	98,999 103,882	103,773 31,729	202,772 135,611
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	202,881	135,502	338,383
Carrying amount at 31 December 2021	332,709	107,473	440,182
		Parent company	
DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2021 Additions in the year	254,058 281,532	239,427 3,548	493,485 285,080
Cost at 31 December 2021	535,590	242,975	778,565
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	98.999	103.773	202.772

103,882

202,881

332,709

7 Investments

Depreciation in the year

Impairment losses and depreciation at 31 December 2021

Carrying amount at 31 December 2021

	Group
DKK	Deposits, investments
Cost at 1 January 2021 Additions in the year	133,900 4,017
Cost at 31 December 2021	137,917
Value adjustments at 1 January 2021	0
Value adjustments at 31 December 2021	0
Carrying amount at 31 December 2021	137,917
	-

135,611

338,383

440,182

31,729

135,502

107,473

Notes to the financial statements

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

7 Investments (continued)

8

DKK

Opening balance

investments (continued)					
				Parent company	
DKK			Investments in group entities, net asset value	Deposits, investments	Total
Cost at 1 January 2021 Additions in the year			100,000 36,730	133,900 4,017	233,900 40,747
Cost at 31 December 2021			136,730	137,917	274,647
Value adjustments at 1 Januar Share of the profit for the yea			304,002 97,430	0	304,002 97,430
Value adjustments at 31 December 2021			401,432	0	401,432
Carrying amount at 31 December 2021			538,162	137,917	676,079
Parent company					
Name	Legal form	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/loss DKK
Subsidiaries					
Qmed Consulting Team Qmed Norway	ApS AS	Copenhagen Trondheim	100.00% 100.00%	501,432 36,730	97,430 0
Share capital					

2020

1,000,000

1,000,000

2019

1,000,000

1,000,000

2018

1,000,000

1,000,000

2017

1,000,000

1,000,000

2021

1,000,000

1,000,000

Notes to the financial statements

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Group

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 138 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 6 months.

The group are jointly taxed with their parent, HMHansen Holding ApS, which acts as management company, and are jointly taxed for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Parent company

Qmed Consulting A/S and its subsidiary are jointly taxed with their parent, HMHansen Holding ApS, which acts as management company, and are jointly taxed for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 138 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 6 months.

The parent company have issued a letter of subordination of 57.617 DKK for a Group company in which they will be subordinated the company's external creditors. This last for 12 months after the approval of the financial statements of 2021.

The Parent company has filed a claim against a client on the 29 March 2022. The claim concerns invoiced consulting services delivered in 2021, which amounts to DKK 913 thousand. The client has disputed the claim on 10 June 2022 with a counterclaim of DKK 1,588 thousand.

The Parent company disagrees with the counterclaim and will proceed with legal assistance.

10 Collateral

Group

The group has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

Parent company

The parent Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2021.